
1 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Claudio Abbado 

Via Monte Zebio, 35 -00195Roma 

Tel.063725859 fax 063741217 CF:97712900584 

CM:RMIC8GW005 

mailRMIC8GW005@istruzione.gov.it pec:RMIC8GW005@pec.istruzione.it 

 
 
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-106  
CUP: J84D22000860006 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie all’avviso pubblico prot. n. 8569 del 16/11/2022  
relativo alla selezione di personale interno, esterno per il ruolo di progettista e di collaudatore in 
relazione ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 – Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 
Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. Progetto 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-106; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina avviso pubblico selezione progettista e collaudatore PON FESR 38007/2022 del 

Dirigente Scolastico prot. n. 8568 del 16/11/2022; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 8569 del 16/11/2022 per il reperimento di progettista e di 

collaudatore; 

Visto il verbale della commissione prot. n. 9278 del 01/12//2022  della commissione riunitasi il 

01/12/2022 ; 

Tutto ciò visto e rilevato quale parte integrante del presente provvedimento  

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie, rispettivamente designate con le lettere A (personale interno), 

B (personale di altra istituzione scolastica) e C (personale esterno alle istituzioni scolastiche) 

risultanti all’avviso pubblico prot. n. 8569 del 16/11/2022 per la selezione di personale per il ruolo 

di progettista e collaudatore per il progetto PON FESR Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” – 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-106; 

 

PROGETTISTA: 

GRADUATORIA A:  

mailto:RMIC8GW005@istruzione.gov.it
mailto:RMIC8GW005@pec.istruzione.it




2 

DI SARNO FILOMENA 10/100 

 

GRADUATORIA B:  

Selezione deserta  

 

GRADUATORIA C: 

INGARGIOLA PIETRO 100/100 

ANTONIO BOVE 100/100 

 

COLLAUDATORE: 

GRADUATORIA A:  

Selezione deserta  

 

GRADUATORIA B:  

Selezione deserta  

 

GRADUATORIA B: 

ZARELLI ENRICA 80/100 

 

La presente determina è pubblicata sul sito web dell’istituto nella sezione amministrazione 
trasparente e nella sezione PON del progetto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Arianna Vennarucci 

  

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-02T13:52:28+0100




